公   示
    根据赣农大教发〔2019〕41号文件精神，经过学生自主报名、转出学院同意、转入学院考核、教务处审核等现将符合本次转专业条件的学生名单予以公示。
	序号
	姓名
	高考类别
	现学院
	现专业班级
	申请转入专业
	备注

	1
	谢继虎
	不分文理
	林学院
	林化1901
	农学
	免试

	2
	李立学
	理工
	农学院
	植检1901
	园艺
	免试

	3
	刘鹏洲
	理工
	计信学院
	计科1903
	风景园林

	4
	寇慧月
	理工
	农学院
	茶学1902
	林学
	免试

	5
	焦玉章
	理工
	农学院
	茶学1902
	林学
	免试

	6
	叶静琳
	理工
	农学院
	植保1902
	林学
	免试

	7
	侯艳丽
	理工
	理学院
	应化1901
	林学
	免试

	8
	傅汝饶
	理工
	工学院
	农机1901
	林学
	免试

	9
	王季旸
	理工
	林学院
	林化1901
	园林

	10
	王瑢
	理工
	国土学院
	环境1902
	园林

	11
	严琳琳
	理工
	国土学院
	旅游1901
	园林

	12
	蒋红霞
	理工
	人文学院
	公管1902
	动物科学
	免试

	13
	严羿
	理工
	动科院
	动科1903
	动物药学
	免试

	14
	陆运捷
	不分文理
	农学院
	植检1901
	动物医学
	免试

	15
	林天待
	理工
	林学院
	林化1901
	动物医学
	免试

	16
	韩星蕊
	理工
	动科院
	动科1901
	动物医学
	免试

	17
	潘玥颖
	理工
	动科院
	动科1902
	动物医学
	免试

	18
	邓鹏
	理工
	国土学院
	资环1902
	动物医学
	免试

	19
	王佳沁
	理工
	食品学院
	食工1902
	动物医学
	免试

	20
	谢兴粮
	理工
	工学院
	车辆1902
	动物医学
	免试

	21
	肖仁涛
	理工
	工学院
	机制1901
	动物医学
	免试

	22
	卢莹
	理工
	农学院
	植检1902
	动物医学
	免试

	23
	陈娟
	理工
	动科院
	动科1901
	动物医学
	免试

	24
	顾紫萱
	理工
	动科院
	动科1902
	动物医学
	免试

	25
	徐海艳
	理工
	动科院
	动科1902
	动物医学
	免试

	26
	李诚平
	理工
	动科院
	动科1902
	动物医学
	免试

	27
	欧阳萌
	理工
	动科院
	动科1902
	动物医学
	免试

	28
	韩如意
	理工
	动科院
	动科1902
	动物医学
	免试

	29
	黄玲
	理工
	动科院
	动科1903
	动物医学
	免试

	30
	薛晓婷
	理工
	动科院
	动药1901
	动物医学
	免试

	31
	扈江山
	理工
	工学院
	车辆1901
	动物医学
	免试

	32
	孙祖豪
	理工
	农学院
	茶学1902
	动物医学
	免试

	33
	谢静
	理工
	农学院
	茶学1902
	动物医学
	免试

	34
	黄张宁庆
	理工
	动科院
	动药1901
	动物医学
	免试

	35
	李海權
	理工
	动科院
	水产1901
	动物医学
	免试

	36
	全锦洋
	理工
	动科院
	水产1901
	动物医学
	免试

	37
	胡秀涟
	理工
	食品学院
	食工1901
	动物医学
	免试

	38
	樊洁
	理工
	食品学院
	食工1902
	动物医学
	免试

	39
	陈济容
	理工
	食品学院
	食工1903
	动物医学
	免试

	序号
	姓名
	高考类别
	现学院
	现专业班级
	申请转入专业
	备注

	40
	王诗颖
	理工
	食品学院
	食安1903
	动物医学
	免试

	41
	袁文韬
	理工
	农学院
	种科1901
	车辆工程

	42
	陈智阳
	理工
	食品学院
	食安1901
	车辆工程

	43
	裘煜
	理工
	动科院
	动科1901
	机械设计制造及其自动化

	44
	钟磊
	理工
	农学院
	农学1903
	土木工程

	45
	刘凡
	理工
	工学院
	农机1901
	计算机科学与技术

	46
	朱睿欣
	理工
	计信学院
	电商1901
	信息与计算科学

	47
	何欢
	理工
	国土学院
	地信1901
	信息与计算科学

	48
	潘珍
	理工
	农学院
	农学1903
	会计学

	49
	陈昕
	理工
	经管学院
	工商1901
	会计学

	50
	梅雪莲
	文史
	经管学院
	工商1901
	会计学

	51
	张能
	理工
	经管学院
	工商1901
	会计学

	52
	邓集文
	文史
	经管学院
	工商1901
	会计学

	53
	毛雨薇
	理工
	经管学院
	[bookmark: _GoBack]经管1902
	会计学

	54
	熊梦婷
	文史
	经管学院
	经济1901
	金融学

	55
	刘冬香
	理工
	食品学院
	食工1902
	农林经济管理

	56
	钟林德
	文史
	经管学院
	工商1901
	农林经济管理

	57
	刘耕宇
	理工
	农学院
	农学1901
	地理信息科学

	58
	彭训剑
	理工
	食品学院
	食工1902
	农业水利工程

	59
	何颖鹏
	理工
	国土学院
	旅游1901
	土地资源管理

	60
	袁密
	文史
	国土学院
	旅游1901
	土地资源管理

	61
	唐荣福
	理工
	经管学院
	经管1903
	土地资源管理

	62
	索雨婷
	理工
	农学院
	园艺1901
	土地资源管理

	63
	陈立
	理工
	工学院
	车辆1902
	土地资源管理

	64
	王博
	理工
	动科院
	水产1901
	农业资源与环境
	免试

	65
	廖小飞
	理工
	国土学院
	地信1901
	应用化学

	66
	郭佳明
	理工
	计信学院
	计科1901
	应用化学

	67
	韦美华
	理工
	生工学院
	生技1902
	生物工程

	68
	廖有军
	理工
	动科院
	水产1902
	食品科学与工程

	69
	路杨可盈
	理工
	动科院
	水产1902
	食品科学与工程

	70
	陶李薇
	文史
	国土学院
	旅游1901
	日语

	71
	胡校鸿
	理工
	经管学院
	经管1903
	日语

	72
	叶怡玲
	理工
	国土学院
	旅游1901
	商务英语

	73
	廖琪
	文史
	外语学院
	日语1901
	商务英语

	74
	李子烨
	文史
	外语学院
	日语1901
	商务英语

	75
	单艺
	文史
	外语学院
	日语1901
	英语

	76
	刘舒
	文史
	经管学院
	营销1901
	法学

	77
	肖丽
	文史
	经管学院
	经管1901
	法学

	78
	杜文豪
	文史
	经管学院
	金融1903
	法学

	79
	郭建玲
	文史
	外语学院
	商英1903
	汉语言文学

	80
	包书鸿
	理工
	食品学院
	食工1901
	数字媒体技术

	序号
	姓名
	高考类别
	现学院
	现专业班级
	申请转入专业
	备注

	81
	周誓坤
	理工
	职师院
	教育1901
	数字媒体技术

	82
	万鹏
	理工
	生工学院
	生技1901
	数字媒体技术

	83
	柳玮
	理工
	生工学院
	制药1902
	数字媒体技术

	84
	曾杭洺
	理科
	职师院
	教育1901
	数字媒体技术

	85
	柳君怡
	理工
	软件学院
	软件1906
	软件工程（软件开发）

	86
	赵明炬
	理工
	软件学院
	软件1912
	软件工程（嵌入式）

	87
	龚著凡
	理工
	软件学院
	软件1912
	软件工程（嵌入式）

	88
	张敬坤
	理工
	理学院
	应化1903
	软件工程（嵌入式）

	89
	罗礼政
	理工
	软件学院
	软件1903
	软件工程（大数据）

	90
	田智敏
	理工
	软件学院
	软件1912
	软件工程（大数据）

如对转专业名单有异议，请于2020年1月19日12:00前，电话或书面向教务处学籍管理科反映。联系电话：13807007690，电子邮箱：1134072499@qq.com。
 江西农业大学教务处
2020年1月13日